SERVIZI DEMOGRAVFICTI E STATISTICA

SETTORE 1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Gen&;’g\zle
indata 7 o027 - 2005  OGGETTO: Autorizzazione missione a Palermo delle

N g ? I dipendenti sig.re Alescio Giovanna e Asaro Aurelia per
partecipare al corso di aggiornamento Istat * Censimenti
2010-2011*, nei giorni 11 e 12 febbraio 2009.

N*® f}% Settore 1°

.
Y
g

DATA 0% -0

oL !

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DELLA SPESA
BIL. 2009  CAP. Alo0 e, LTE 0% Lig.

FUNZ. € SERV. - U¥ INTER.

IL RAGIONIERE

Ve L

L’anno duemilanove i giormo nove del mese di febbraio nel suo ufficio it Dirigente del |
Settore Dott. Francesco Lumiera , ha adottato la seguente determinazione:



o s [T
e v ol

ey T § L

& ERRWE P B i -~ E < E\ F £ FEe 3 S et s B
Associazionl ha promosso un incontro dal’ 11 al 12 febbraio 2009 o
Niscemi, Plazza dei Quartieri, 2.

iz

Vista la nota n.34 del 15 gennaio 2009 con la quale i Dirigente delfufficic Istat Direzione
Centrale Regionale per ia Sicilia invita 'Amministrazione per il tramite dei propri dipéndent a
partecipare ai superiori incontri;

Che si ritiene di individuare le dipendenti sig.re Alescio Giovanna e Asaro Aurelia guali
responsablli dell'Ufficio Statistica di Ragusa;

Che al fine di permefttere la partecipazione delle suindicate dipendenti allincontro di cui
sopra occorre impegnare la spesa presunta di € 505,00 per le spese di vitio e alloggio,
nonché per le spese dell'uso del mezzo proprio;

Rilevata la propria competenza ai sensi dellart.53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Ufficio e dei Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dellart.85, comma 2, del
medesimo Regolamento;

DETERMINA

1) Autorizzare, per quanto specificato in premessa, le dipendenti Alescio Giovanna e Asaro
Aurelia, a recarsi a Palermo per partecipare allincontro organizzato dalfistat dali 11 al 12
febbraio 2008,

{,

2} Approvare la spesa presunia di_€.505,00, imputandola alla funz. A4, Sew.?ﬁ'—%}.“;
int..o ., del Cap. ALOOC gswggé Wil s P 9504

- 3} Dare atto che le dipendenti saranno accompagnate a Palermo e da Palermo a Ragusa
dall’ autista del Comune sig. Emanuele Castelletti, che con la presente si autorizza;

4) Di autorizzare 'uso del mezzo proprio qualora l'autista del Comune non fosse disponibile
per sopravvenuti motivi improvvisi;

5)Provvedere con successivo atio alla liquidazione a presentazione di relativo rendiconto:
&Paﬁe«infegrante:“preven‘tivwé“netaé iw‘

Da frasmettere  all'ufficio Ragioneria.

H

IL DIRIGENTE
- Dott. Fr?qﬁ%@ﬁ‘i‘éﬁm

Da frasmettersi d'ufficio: ali'Ufficio Ragioneria, 1° Settore, Ufficio Elet%i‘i’?ale

Ragusa 1, U7, v

iL DIRIGENTE
- Dott. Francesco Lumiera -




s
- o

SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesia la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 della fegge 142/90.

b -

i RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa li, ‘iéf N
e g/
had Rl

y £ BHRAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, all'Albo Pretorio,
per fa durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretaric Generale, all'Ufficio Elettorale,
al Dirigente | setfore,

Ragusali, 18 FER 703

iL MESSO

L MESSO

{Tagh
i sotioscrifto Messo comunale attesta il compimento deél suindicato periodo di pubblicazione e
cioddal { 9 FFH_ 700%al 215 FER onno |
Ragusali, 7 a gt }f/g
T IL MESSO/COMUNALE
;’ i ay

#
i
i

4

¥



